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Jaar fasering gronduitgifte:

Legenda

1234 Kadastraal nummer

A Jaar fasering gronduitgifte

A Naam deelgebied

Exploitatieplangrens

Kadastrale lijn

BGT

Ruimtelijk ontwerp

Grens deelgebied

Grens woonveld

2024

2022

2023

2025

2026

2027

2028

Grens bestemmingsplan
Doonheide II Gemert
Grens bestemmingsplan
Doonheide II Gemert, 1e herziening

Exploitatieplan Doonheide II Gemert
1e herziening
Bijlage 7 - Kaart fasering gronduitgifte
Datum 03-05-2023     Schaal 1:2.000 op A3

Gemeente Gemert-Bakel




